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
un séjour de 50m², 3 chambres, un garage. Beaucoup de possibilités!  

Ref: 103029 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 128 m² Construction: 2008 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1000 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

FLASSANS-SUR-ISSOLE | Maison  398000 € FAI* 

Situation exceptionnelle sans vis à vis et nuisance sonore ! Très belle villa sur 
un parc de 3000 m2 arborés et clos, avec piscine traditionnelle carrée, 
composée d'un beau séjour ouvert avec cuisine équipée, 3 chambres, bureau, 
2 salles d'eau.  

Ref: 122430 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 108 m² Construction: 1977 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

FORCALQUEIRET | Appartement  N/C € FAI* 

Appartement de 40 m² en rez-de-chaussée avec jardin et garage privatif 
composé d'un salon séjour avec cuisine ouverte et équipée, d'une chambre, 
d'une salle de bain ainsi que d'une buanderie. Terrasse carrelée, abri-jardin et 
cabanon. Garage d'environ 16 m². Beau jardin arboré. A visiter sans tarder!  

Ref: 109844 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 40 m² Construction: 1972 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 1 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

FORCALQUEIRET | Maison  149000 € FAI* 

Dans petite copropriété sans aucune charge à 500 m du centre du 
village,petite maison de plain pied(environ 45 m2)mitoyenne par un côté 
comprenant une pièce à vivre avec cuisine ouverte,une chambre,une salle 
d'eau et wc séparé.Terrasse carrelée de 25 m2 et jardin avec 
cabanon/atelier.Double vitrage.Place de parking.Tt à l'égout.  
Ref: 104592 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 45 m² Construction: 1991 Nbr Pièces: 2 
Surface Terrain: 150 m² Nbr  Chambres 1 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 
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FORCALQUEIRET | Appartement  180000 € FAI* 

Appartement 2 chambres en rez de jardin (environ 450 m2) entièrement 
rénové au goût du jour. Aucun travaux à prévoir. Proximité immédiate des 
écoles et centre du village.  

Ref: 112989 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 77 m² Construction: 1900 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

FORCALQUEIRET | Maison  188000 € FAI* 

Maison mitoyenne par un côté avec jardin d'environ 200 m2 proche du village 
de Forcalqueiret comprenant au rez-de-chaussée un hall d'entrée, une cuisine 
séparée donnant accès à un balcon, un salon/séjour avec poêle à bois et une 
salle de bain. A l'étage vous trouverez deux chambres et une salle d'eau. 
Sous-sol accessible par l'intérieur de la maison.  
Ref: 94264 Classe Energie: D Emission GES: A 
Surface Habitable: 67 m² Construction: 2004 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 200 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

FORCALQUEIRET | Maison  229000 € FAI* 

Villa individuelle(2003)composée au RDC d'un séjour avec cheminée/insert et 
sa cuisine ouverte, cette pièce est prolongée par une belle terrasse en bois et 
pergola en fer forgé.A l'étage, 2 chambres et une pièce dressing ainsi qu'une 
salle d'eau avec douche à l'italienne et wc séparé.Terrain de 331 m2 sur lequel 
sont édifiés 2 petites dépendances ainsi qu'une piscine hors sol.Tt à 
l'égout.Hors lotissement.Possibilité d'agrandissement.  
Ref: 123450 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 78 m² Construction: 2003 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 331 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

FORCALQUEIRET | Maison  235000 € FAI* 

Maison neuve de plain pied d'environ 80 m2 - 3 chambres sur une parcelle de 
terrain 450 m2 - sous garantie décennale  

Ref: 114692 Classe Energie: N/C Emission GES: N/C 
Surface Habitable: 80 m² Construction: 2016 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 450 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
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
m2 plat avec piscine et jacuzzi. Elle comprend un vaste séjour avec cuisine 
USA (73m2) et cellier attenant, un bureau, 3 chambres et une sdb avec douche 
et baignoire. Appartement indépendant avec séjour-cuisine-2 chambres. 
Double garage attenant de 70 m2.  
Ref: 76739 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 180 m² Construction: 2008 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 2500 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

NEOULES | Maison  550000 € FAI* 

Villa de plain pied est composée d'une entrée, d'un salon séjour de 65 m2, 
d'une cuisine indépendante de 25 m2, de quatre grandes chambres dont deux 
suites parentale, une buanderie et de nombreux rangements. Un studio 
séparé de 26 m2 avec cuisine, salle d'eau et wc séparé. Un garage, un abri à 
bois, un chalet, un car-port et une piscine traditionnelle agrémenteront les 
4500 m 2 de terrain arboré entièrement clôturé.  
Ref: 123221 Classe Energie: D Emission GES: C 
Surface Habitable: 193 m² Construction: 2004 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 4500 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 3  
MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

NEOULES | Maison  590000 € FAI* 

Sur 5000 m² de terrain plat et paysagé cette villa se compose en rez de 
chaussé, d'une entrée, d'un séjour de 40 m² donnant sur une grande véranda, 
d'une cuisine indépendante avec son cellier attenant, une grande buanderie, 
une chambre, un bureau pouvant faire office de chambre, une salle d'eau et 
un wc indépendant. A l'étage, trois chambres, une salle d'eau avec wc, 
nombreux rangements. Une dépendance de 20 m2, une cave, un atelier, un 
grand abri voiture et une piscine avec sa terrasse dallée.  
Ref: 106176 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 175 m² Construction: 1975 Nbr Pièces: 9 
Surface Terrain: 5040 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 2  

ROCBARON | Appartement  N/C € FAI* 

Appartement neuf de 66 m2 - 2 chambres et un bureau au 2ème étage dans 
petit immeuble au coeur du village de Rocbaron. Très beaux volumes et belle 
qualité des matériaux utilisés. Pas de charge de copropriété.  

Ref: 94843 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 66 m² Construction: 2014 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Appartement  147000 € FAI* 

Appartement neuf de 66 m2 - 2 chambres et un bureau au 1er étage dans petit 
immeuble au coeur du village de Rocbaron. Très beaux volumes et belle 
qualité des matériaux utilisés. Pas de charge de copropriété.  

Ref: 94836 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 66 m² Construction: 2014 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 
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ROCBARON | Appartement  167000 € FAI* 

Appartement neuf de 69 m2 comportant de très beaux volumes avec très belle 
hauteur sous plafond au 3ème (dernier) étage composé d'une superbe pièce à 
vivre avec cuisine ouverte (à poser) - deux chambres, une salle de bain et un 
coin bureau. Loggia servant de buanderie. Un coup de coeur pour cet 
appartement atypique au centre du village de Rocbaron.  
Ref: 94846 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 69 m² Construction: 2014 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

 |   0 € FAI* 

Error! Filename not specified. Error! Filename not specified. 

Ref: 999999 Classe Energie: Emission GES: 
Surface Habitable: 0 m² Construction: 0 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: TEL:  

ROCBARON | Maison  228000 € FAI* 

Sur les hauteurs du village, à proximité des commodités, maison de 61 m² sur 
358 m² de terrain. Construite en 2010, elle dispose d'une belle pièce à vivre 
avec cuisine ouverte et équipée, de 2 ch, d'une sdb, et d'un wc indépendant. 
Nombreux rangements, climatisation réversible, poêle à granules, panneaux 
solaires pour l' eau chaude, double vitrage, piscine hors-sol, terrasses 
aménagées... Exposition idéale et vue imprenable! Aucun travaux.  
Ref: 92866 Classe Energie: B Emission GES: A 
Surface Habitable: 61 m² Construction: 2010 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 358 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  264000 € FAI* 

Sur les hauteurs de Rocbaron, dans un quartier résidentiel, belle maison de 
plain-pied de 126 m² implantée sur un terrain de 1325 m². La villa dispose de 
3ch, d'un salon séjour avec cheminée insert, d'une cuisine indépendante, 
d'une sdb, d'un wc, d'une grande véranda ainsi que d'un bureau de 18 m² 
pouvant faire une quatrième chambre. Sous-sol aménagé, buanderie, garage, 
climatisation...A visiter  
Ref: 82968 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 126 m² Construction: 1985 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1325 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

A proximité du village, en bout d'impasse, charmante villa de 100 m² 
implantée sur un terrain de 1260 m2 arboré et clôturé. La maison de plain-pied 
dispose de 2 ch, d'un grand salon séjour, d'une cuisine indépendante, d'une 
sdb avec baignoire et wc, ainsi qu'une salle d'eau avec wc. Garage d'environ 
20 m² avec mezzanine, buanderie. Possibilité d'une chambre supp 
indépendante. Cheminée insert, climatisation...  
Ref: 83648 Classe Energie: D Emission GES: C 
Surface Habitable: 100 m² Construction: 1984 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1260 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  279000 € FAI* 

Très belle maison récente de 90 m² implantée sur un terrain de 1000 m² avec 
vue imprenable sur les collines. Composée d'une grande piéce à vivre de 50 
m² avec cuisine ouverte et équipée, poéle à bois et climatisation, de 3 belles 
chambres, d'une salle de bain avec douche italienne ainsi qu'un wc 
indépendant. Grand sous-sol de 96 m²  en partie aménagé. Exposition idéale 
(plein-sud). Aucun travaux à prévoir. Belles prestations. A voir!  
Ref: 93053 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 90 m² Construction: 2012 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1005 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  279000 € FAI* 

Maison de 92 m² implantée sur 1016 m² de terrain. Exposée plein sud, elle se 
compose en rdc d'une pièce de vie avec cuisine équipée US, d'une buanderie 
et d'un wc. A l'étage 3 chambres, une salle de bain avec baignoire et douche 
ainsi qu'un wc. Grand sous-sol et garage avec accès intérieur à la maison. 
Vue magnifique dans un quartier très calme. A voir !  
Ref: 119967 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 92 m² Construction: 2012 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  284000 € FAI* 

Beaucoup de charme pour cette maison de 120 m² sur 1200 m² de terrain dans 
un quartier agréable et sans vis à vis. Entourée de verdure la villa dispose 
d'un salon séjour avec cheminée insert et climatisation, d'un cuisine 
indépendante, d'une véranda d'environ 28 m² ainsi que de 3 ch, d'un sdb avec 
baignoire et douche et d'un wc. Piscine couverte 7x4, garage, cabanon, 
barbecue, fontaines, terrasse...A découvrir!  
Ref: 84595 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 120 m² Construction: 1983 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1200 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 
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ROCBARON | Maison  290000 € FAI* 

Idéal 2 familles ou location saisonnière/annuelle... Une 1ère villa individuelle 
de 105 m2 et 2ème villa indépendante d'environ 60 m2, le tout édifié sur un 
terrain de 1610 m2 entièrement clôturé dont l'accès est aisé sur les axes 
routiers.Travaux de finition à prévoir pour la dépendance et rafraîchissement 
à prévoir pour la maison principale.  
Ref: 117704 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 167 m² Construction: 1997 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1614 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  291000 € FAI* 

A 5 mn des commerces, écoles, collège... maison de 110 m² avec terrasse et 
grand garage de 27 m² édifiée sur un terrain clos et arboré de 2750 m². Très 
lumineuse avec de beaux volumes, elle dispose au rdc d'une pièce de vie 
avec cuisine ouverte et salon séjour, d'une chambre, d'un wc indépendant et 
d'un accès au garage. A l'étage 3 chambres avec placards ainsi qu'une sdb 
avec baignoire, douche et wc. Climatisation, portail électrique, double vitrage. 
A visiter rapidement !  
Ref: 89042 Classe Energie: C Emission GES: C 
Surface Habitable: 110 m² Construction: 1999 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 2750 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Dans un quartier calme de Rocbaron, belle maison de plain-pied de 83 m² 
implantée sur un terrain clos et paysagé de 1022 m². Elle dispose d'un salon 
séjour avec cuisine équipée d'environ 40 m², de 3 chambres, d'une salle de 
bain ainsi que d'un wc indépendant. Garage attenant, piscine hors-sol en bois 
de 6,5*4,5, pergola, abri-jardin, arrosage automatique, visiophone...Aucun 
travaux à prévoir, maison de 2011.  
Ref: 104041 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 83 m² Construction: 2011 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1022 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  299000 € FAI* 

Proche de toutes les commodités, maison de 142 m² implantée sur 608 m² de 
terrain. Composée en rdc d'un salon séjour de 35 m² avec climatisation, d'une 
cuisine indépendante, d'une suite parentale avec salle d'eau et wc, de 2 
chambres, d'une salle de bain avec wc ainsi que d'une buanderie. A l'étage t1 
de 42 m² avec salon séjour et coin cuisine, une chambre et une salle d'eau 
avec wc. Tout à l'égout. Aucun travaux. A visiter !  
Ref: 112409 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 142 m² Construction: 2008 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 608 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  315000 € FAI* 

Proche des commodités, au calme et en bout d'impasse, jolie maison de 110 
m² implantée sur un terrain de 660 m². Construite en 2009, cette maison ne 
nécessite aucun travaux. Elle dispose d'une entrée avec wc et accès au 
garage (62 m²), d'une pièce à vivre avec cuisine équipée et poêle à bois. En 
demi-niveau 4 chambres, une sdb avec baignoire, douche italienne et wc ainsi 
qu'un grand dressing. Piscine hors-sol, climatisation gainable, tout a l'égout... 
A visiter !  
Ref: 98234 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 110 m² Construction: 2009 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 661 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  

ROCBARON | Maison  319000 € FAI* 

Sur les hauteurs de Rocbaron, maison en bois de 98 m² sur 432 m² de terrain. 
De conception écologique et construite avec des matériaux et équipements 
de qualité la maison dispose au rdc d'un salon séjour avec cuisine ouverte, 
d'une buanderie,d'un wc ainsi que d'une chambre. A l'étage 3 ch, sdb avec 
douche et wc, dressing. Poêle à granules, chauffe-eau thermodynamique, 
panneaux photovoltaïques, terrasse...  
Ref: 85736 Classe Energie: B Emission GES: A 
Surface Habitable: 98 m² Construction: 2011 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 432 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  328000 € FAI* 

Proches des commodités et des écoles, jolie maison de plain-pied de 130 m² 
édifiée sur un terrain plat de 1250 m². Elle dispose d'un salon séjour avec 
cheminée-insert, d'un cuisine avec véranda, de 3 chambres, d'une salle de 
bain ainsi que d'un wc indépendant. Studio attenant avec cuisine, salle d'eau 
avec wc, et chambre en mezzanine. Piscine 5*10, terrasses, pergola, portail 
électrique...A voir rapidement.  
Ref: 102569 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 130 m² Construction: 1983 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1250 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  338500 € FAI* 

Villa de plain pied de 115 m2 composée d'un salon/séjour/cuisine de 59 m2, 
de 4 chambres, d'un wc indépendant et d'une salle d'eau avec douche 
italienne. Côté jardin, vous profiterez de la cuisine d'été non loin de la piscine, 
un garage de 25 m2, un chalet en bois de 19 m2 sur un terrain de 2117 m2 
sans aucun vis à vis.  
Ref: 80166 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 115 m² Construction: 1998 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 2117 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 
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ROCBARON | Maison  347000 € FAI* 

Proche des commodités, dans un quartier résidentiel au calme, belle maison 
traditionnelle de 105 m² édifiée sur 1655 m² de terrain avec piscine 3,5*4. Vous 
y trouverez 3 chambres dont 2 de plain-pied, un grand salon séjour avec 
cheminée insert, une cuisine équipée, une salle de bain et un wc indépendant. 
Garage attenant, solarium, terrasse, chauffage central par chaudière à 
granulés, eau de ville et forage...A visiter rapidement!  
Ref: 98845 Classe Energie: D Emission GES: A 
Surface Habitable: 105 m² Construction: 1987 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1655 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

 |   0 € FAI* 

Error! Filename not specified. Error! Filename not specified. 

Ref: 999999 Classe Energie: Emission GES: 
Surface Habitable: 0 m² Construction: 0 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: TEL:  

ROCBARON | Maison  356500 € FAI* 

Fort potentiel pour cette maison de 190 m² de plain-pied, implantée sur un 
terrain de 2000 m² dans un quartier résidentiel, au calme et sans vis à vis. La 
maison comprend 4 chambres, 2 salles de bains, 2 wc, piscine, pool-house, 
garage... A visiter sans tarder!  

Ref: 76300 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 190 m² Construction: 1993 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 2000 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  382000 € FAI* 

A proximité de toutes les commodités, dans un quartier résidentiel au calme, 
très belle maison de plain-pied de 137 m² sur 1014 m² de terrain plat et arboré. 
4 chambres, 2 salles de bains, 2 wc, piscine chauffée, terrasse de 61 m², 
alarme, portail électrique... Prestations de qualités, à visiter sans tarder.  

Ref: 77990 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 140 m² Construction: 1996 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 1014 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Dans un secteur calme et sans vis à vis, maison de 177 m² édifiée sur un 
terrain arboré de 1251 m² avec piscine 10*5 et studio attenant d'environ 30 m². 
Le rez-de-chaussée dispose d'un grand salon séjour avec poêle à granules, 
d'une cuisine équipée, de 2 chambres, d'une salle de bain ainsi que d'un wc. 
A l'étage vous trouverez une suite parentale avec bureau, salle d'eau et wc. 
Garage, abri-voiture, boulodrome, forage...  
Ref: 105439 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 176 m² Construction: 1986 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 1251 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  495000 € FAI* 

A 800 mètres de tous les commerces de Rocbaron - belles prestations pour 
cette villa de plain pied dont 1 salle de cinéma - 1600 m2 de terrain plat et 
clôturé.  

Ref: 71271 Classe Energie: B Emission GES: C 
Surface Habitable: 145 m² Construction: 2000 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1621 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  499000 € FAI* 

En position dominante avec vue sur les collines rocbaronnaises, belle bastide 
de 217 m² édifiée  sur un terrain de 1200 m² au calme et sans vis à vis. Au rdc 
pièce à vivre de 75 m² avec cuisine ouverte, cellier, wc et suite parentale. A 
l'étage 4 ch dont une suite d'environ 42 m², dressing, bureau et wc. Piscine 10 
x 5, jacuzzi, terrasse carrelée de 90 m², cabanon, tout à l'égout. Idéal maison 
d'hôte ou profession libérale.  
Ref: 84589 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 217 m² Construction: 1991 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1200 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 3  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Terrain  98500 € FAI* 

Jolie vue dégagée pour ce terrain de 835 m  

Ref: 112764 Classe Energie: N/C Emission GES: N/C 
Surface Habitable: 0 m² Construction: 0 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 835 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 
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SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Terrain  130000 € FAI* 

Terrain de 1500 m2 avec belle vue dégagée. Quartier calme de Sainte-
Anastasie-Sur-Issole  

Ref: 83179 Classe Energie: N/C Emission GES: N/C 
Surface Habitable: 0 m² Construction: 0 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 1500 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  N/C € FAI* 

Superbe vue pour cette villa de plain pied de située à Sainte-Anastasie 
composée d'une belle pièce à vivre avec cuisine indépendante, 3 chambres et 
une sdb, wc séparé. Studio attenant à la maison. Grand garage. Prévoir qqs 
rafraichissements.  

Ref: 83168 Classe Energie: D Emission GES: D 
Surface Habitable: 130 m² Construction: 1980 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1885 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  247000 € FAI* 

Proche du centre village, villa individuelle (traditionnelle) sur terrain de 1500 
m2 se compose au rdc de 2 chambres, une salle d'eau et wc. A l'étage, un hall 
d'entrée, un salon et salle-à-manger avec cheminée/insert donnant l'accès sur 
la terrasse, une cuisine indépendante, 2 chambres, une pièce dressing, une 
salle d'eau et un w.c. Grand garage et caves.Beaux volumes.Toiture 
refaite.Prévoir travaux de rénovation.  
Ref: 102082 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 157 m² Construction: 1977 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1500 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  255000 € FAI* 

Maison 104 m2 érigée sur un terrain de 1056 m2, composée d'un séjour33 m2 
avec une belle vue dégagée sur le village, cuisine indépendante, 2 chambres, 
2 salle de bains, un grand garage de 44 m2, un atelier et une piscine hors sol. 
Véranda/Cellier.  

Ref: 99788 Classe Energie: E Emission GES: D 
Surface Habitable: 122 m² Construction: 1988 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 1056 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  259000 € FAI* 

Maison de plain pied très bien entretenue mitoyenne par un côté sur 1200 m2 
de terrain piscinable. Elle est composée d'une belle pièce à vivre avec une 
cuisine ouverte, cellier attenant, 4 chambres dont une suite parentale avec sa 
salle d'eau, une 2ème salle d'eau et wc séparé. Terrasse avec belle vue 
dégagée.  
Ref: 88612 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 110 m² Construction: 2007 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1367 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  272000 € FAI* 

Charmante villa implantée sur un beau terrain plat piscinable clôturé et arboré 
de 2260 m2.Elle se compose d'un hall d'entrée avec un poële à bois,d'un 
double séjour avec cheminée(salon et salle à manger), une cuisine 
indépendante,2 chambres et une grande pièce mansardée pouvant faire une 
3ème chambre, salle d'eau refaite à neuf et wc séparé.Dépendance et cabanon 
en bois.Un abri voiture.En bout d'impasse, quartier tranquille.  
Ref: 102305 Classe Energie: F Emission GES: C 
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